1º Si Baptismus absolute conferatur, nulla requiritur abjuratio nec absolutio, eo quod omnia abluit Sacramentum regenerationis.

2º Si Baptismus sub conditione iterandus est, hoc ordine procedatur: primum recipitur abjuratio seu fidei professio, deinde administratur Baptismus conditionate, denique Confessio sacramentalis excipitur cum absolutione conditionata.

3º Si denique Baptisma validum judicatum fuerit, recipitur sola abjuratio seu fidei professio, quam absolutio a censuris sequitur. Si quando tamen ejusmodi neoconversus valde desideret, ut ritus in ejus Baptismo olim omissi hac occasione suppleantur, Sacerdos huic pio ejus voto morem gerere utique liberum habeat.

2. Sacerdos igitur, cui facultas abjurationis recipienda commissa est, superpelliceo et stola violacei coloris indutus, sedet in cornu Epistolæ, si sanctissimum Sacramentum in tabernaculo asservetur, sin minus, in medio Altaris, et coram illo genuflectit neoconversus, qui Evangelii codicem dextra manu tangens, emittit professionem juxta unam ex formulis, quæ infra habentur; si nesciat legere, ipse Sacerdos professionem fidei prælegit, ut conversus eamdem intellegere, et cum Sacerdote distinctis verbis enuntiare possit.

3. Professione fidei emissâ, neoconversus genuflexus manet, Sacerdos vero, sedens ut prius, dicit Psalmum: Miserére, vel Psalmum: De profundi, ut infra:

Psalmus 50.

Miserére mei, Deus, * secúndum magnam misericordiam tuam.

Et secúndum multitudinem miseratiónum tuárum, * dele iniquitátem meam.

Amplius lava me ab iniquitáte mea: * et a peccáto meo munda me.

Quóniam iniquitátem meam ego cognósco: * et peccátum meum contra me est semper.

Tibi soli peccávi, et malum coram te feci: * ut justificérис in sermónibus tuis, et vincas cum judicáris.

Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum: * et in peccátis concepít me mater mea.

Ecce enim veritátem dilexísti: * incépta et occulta sapiéntiæ tuæ manifestásti mihi.

Aspérges me hyssópo, et mundábor: * lavábis me, et super niyem dealbábor.

Audítui meo dabis gáudium et lætitiam: *

et exsultábunt ossa humiliáta.

Avérte fáciem tuam a peccátis meis: * et omnes iniquitátes meas dele.

Cor mundum crea in me, Deus: * et spíritum rectum ínnova in viscéribus meis.

Ne projícias me a fácie tua: * et spíritum sanctum tuum ne áuferas a me.

Redde mihi lætitiam salutáris tui: * et spíritu principáli confírma me.

Docébo iníquos vias tuas: * et ímpii ad te converténtur.

Líbera me de sanguínibus, Deus, Deus, salútis meæ: * et exsultábit lingua mea justitiæ tuam.